
 

 

 

Uchwała Nr 5 

Zarządu KUKE Finance S.A. 

z dnia  31 stycznia  2025 r. 

w sprawie: przyjęcia i wprowadzenia do stosowania Kodeksu dostawców KUKE Finance S.A.  

 

Działając na podstawie  §6 pkt 40 Regulaminu Zarządu KUKE Finance S.A., Zarząd KUKE Finance S.A. postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd KUKE Finance S.A. przyjmuje i wprowadza do stosowania Kodeks dostawców KUKE Finance S.A. 

Treść Kodeksu dostawców KUKE Finance S.A. stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.  
2. Zarząd KUKE Finance S.A.  wskazuje Biuro Kadr i Administracji jako jednostkę odpowiedzialną za koordy-

nowanie wdrożenia i  funkcjonowania Kodeksu dostawców KUKE Finance S.A. w Spółce.   

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wyniki głosowania nad uchwałą: 

Ilość członków głosujących:  3 

Ilość głosów „za”:  3 Ilość głosów „przeciw”:  0  Ilość głosów „wstrzymujących się”:  0 

 

Uchwałę podjęto w trybie obiegowym. Wszyscy Członkowie Zarządu KUKE Finance S.A. zostali powiadomieni o 

treści projektu uchwały Zarządu, zgodnie z § 10 ust. 7 Regulaminu Zarządu KUKE Finance S.A. 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

Prezes Zarządu - Konrad Klimek   …………………………………………….           

Wiceprezes  Zarządu - Arkadiusz Skowroń ……………………………… 

Wiceprezes  Zarządu – Tomasz Ślagórski ……………………………… 



 

 

 

Załącznik: 

- Kodeks dostawców KUKE Finance S.A.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodeks dostawców KUKE Finance S.A. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyjęta Uchwałą Zarządu KUKE Finance S.A. 

Nr 5/2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

 

 

 

 

Warszawa, (styczeń) 2025 r. 

 



 

 

Spis treści 

Dlaczego Kodeks jest dla nas ważny? 

Jakie są nasze zobowiązania? 

Czego oczekujemy od naszych partnerów i dostawców? 

Środowisko 

Społeczeństwo - troska o pracowników własnych i w łańcuchu dostaw, społeczność lokalną i 
konsumentów 

Ład korporacyjny – etyka biznesowa 

Jak reagować na naruszenia Kodeksu? 

Dlaczego Kodeks jest dla nas ważny? 

Wspieramy realizację celów zrównoważonego rozwoju ONZ. W szczególności tych, na które możemy wpływać. W 
naszej działalności respektujemy zapisy najważniejszych międzynarodowych regulacji. Dotyczą one praw człowieka, 
standardów pracy, ochrony środowiska i przeciwdziałania korupcji. 

Przez międzynarodowe regulacje rozumiemy w szczególności:  
1. Międzynarodową Kartę Praw Człowieka,  

2. Deklarację Międzynarodowej Organizacji Pracy dotyczącą podstawowych zasad i praw w pracy oraz działania 
uzupełniające, 

3. Wytyczne ONZ dotyczące biznesu i praw człowieka, 
4. Wytyczne OECD dla przedsiębiorstw wielonarodowych, 
5. Konwencję Narodów Zjednoczonych przeciwko korupcji,  
6. Międzynarodowe sankcje handlowe lub embarga, w tym sankcje, które mogą obowiązywać w wyniku rezolucji 

uchwalonej zgodnie z Rozdziałem VII Karty Narodów Zjednoczonych przez Radę Bezpieczeństwa lub sankcje 
nałożone przez Unię Europejską lub Rzeczpospolitą Polską. 

 

W swoich działaniach kierujemy się ideą zrównoważonego rozwoju. Budowanie zrównoważonego łańcucha 
wartości jest dla nas ważne. Chcemy współpracować z firmami, które zgadzają się z naszymi celami.  

Kodeks uwzględnia działania dostawców w trzech obszarach:  

• środowiskowym (E=Environment),  

• społecznym (S=Society), 

• ładu korporacyjnego (G=Governance). 

 

Jakie są nasze zobowiązania? 

Z naszymi dostawcami i partnerami chcemy budować relacje oparte na wzajemnym zaufaniu i szacunku. Jest to 
zgodne z Kodeksem etyki Grupy KUKE S.A. 

• stawiamy na partnerstwo we współpracy, 
• kierujemy się najwyższą starannością i dbamy o transparentność działań, 
• przestrzegamy zawartych umów i zobowiązań, 
• zapewniamy równy dostęp do informacji,  



 

 

• wybieramy dostawców na podstawie rzetelnej oceny, która uwzględnia referencje i opinie o przyszłym 
partnerze. 

 

Czego oczekujemy od naszych partnerów i dostawców? 

Kodeks jest elementem naszej Polityki wobec dostawców. Stosujemy takie same zasady wobec poszczególnych grup 
partnerów. Naszym celem jest budowanie zrównoważonego łańcucha wartości. 

Rozumiemy, że nasi partnerzy i dostawcy w różnym stopniu wspierają standardy zrównoważonego rozwoju. 
Chcemy, aby rozwijali się i doskonalili w obszarach - środowiskowym, społecznym oraz ładu korporacyjnego.  

Zależy nam na tym, aby każdy dostawca i partner zapoznał się z Kodeksem. 

Prezentujemy zasady, do których sami się stosujemy. Od naszych partnerów i dostawców oczekujemy tego samego, 

dlatego zwracamy się do nich z prośbą o wypełnienie Deklaracji dostawcy i akceptację Kodeksu dostawców. Chcemy 

obserwować postęp i rozwój naszych partnerów i w związku z tym możemy ponownie poprosić o wypełnienie 
Deklaracji. 

 

Środowisko 

Oczekujemy, że partnerzy i dostawcy KUKE Finance S.A. : 

• działają zgodnie z krajowymi i międzynarodowymi standardami środowiskowymi oraz właściwym prawem 
krajowym, 

• dążą do zmniejszania ilości produkowanych odpadów, sortują już wytworzone odpady, zapewniają właściwą 
utylizuję odpadów niebezpiecznych, 

• podejmują wysiłki na rzecz zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery oraz zużycia energii i emisji CO2, 

• posiadają lub wypracują polityki dotyczące ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju, 
• inicjują działania edukacyjne w zakresie ochrony środowiska naturalnego wśród swoich pracowników oraz 

promują postawy prośrodowiskowe wśród dostawców i partnerów. 
 

Społeczeństwo - troska o pracowników własnych i w łańcuchu wartości, społeczność lokalną i 
konsumentów 

Oczekujemy, że partnerzy i dostawcy KUKE Finance S.A. : 

• przestrzegają przepisów prawa pracy,  
• zapewniają pracownikom warunki zgodne z zasadami BHP,  
• nie stosują i nie tolerują pracy przymusowej,  
• stosują się do zakazu pracy dzieci, 
• szanują wolność zrzeszania się pracowników w ramach organizacji zawodowych,  
• nie stosują praktyk dyskryminujących m.in. ze względu na płeć, rasę, narodowość, religię, niepełnosprawność, 

orientację seksualną czy światopogląd,  
• uwrażliwiają swoich pracowników na zagadnienia związane z różnorodnością,  
• starają się, by tych zasad przestrzegali dostawcy i partnerzy, z którymi współpracują, 
• reagują w sytuacjach, gdy te zasady nie są przestrzegane. 
 



 

 

Ład korporacyjny – etyka biznesowa 

Oczekujemy, że partnerzy i dostawcy KUKE Finance S.A.: 

• stosują zasady etyki w każdym obszarze swojej działalności,  
• przeciwdziałają wszelkim formom korupcji, mobbingu czy dyskryminacji, 
• stosują najwyższe standardy biznesowe w zakresie zasad uczciwej i wolnej konkurencji, 
• dbają o transparentną komunikację dotyczącą swojej działalności, 
• terminowo regulują zobowiązania finansowe,  
• chronią poufne informacje, 

• przestrzegają przepisów wynikających z rozporządzenia RODO i wszelkich regulacji dotyczących ochrony danych 
osobowych. 

 

Co zrobić jeśli pojawią się naruszenia Kodeksu? 

Jeśli osoba wie lub dowie się o jakichkolwiek naruszeniach tego kodeksu, powinna zgłaszać je;  

• do pracownika dostawcy odpowiedzialnego za współpracę z KUKE Finance S.A.  albo 

• do pracownika KUKE Finance S.A odpowiedzialnego za współpracę z dostawcą,  albo 

• istnieje możliwość powiadomienia nas o naruszeniu poprzez e-mail compliance@kuke-finance.pl  

 

Jeśli dostawca nie przestrzega podstawowych zasad określonych w tym kodeksie, możemy zakończyć z nim relację 
biznesową. 

 

 

 

 

 

 

mailto:compliance@kuke-finance.pl

		2025-01-31T14:23:11+0100


		2025-01-31T14:26:48+0100


		2025-01-31T15:10:52+0100




